DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº DEX 010/2025., DE 29 DE ABRIL DE 2025

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

AGÊNCIA METROPOLITANA DA BAIXADA SANTISTA - AGEM

O DIRETOR EXECUTIVO DA AGÊNCIA METROPOLITANA DA BAIXADA SANTISTA - AGEM, no
uso de suas atribuições legais, considerando a faculdade estabelecida nos artigos 20 e 21,
inciso II, combinado com o inciso I do artigo 30 do Decreto Estadual n° 44.127, de 21 de
julho de 1999 e o seu Regimento Interno, RESOLVE:
Artigo 1° - Designar o servidor Roberto Sampaio de Negreiros Junior, R.G. 20.586.012-6,
Assessor Técnico VI, como Pregoeiro capacitado através do Atestado nº 273114 emitido em
07 de novembro de 2008 pela Escola Fazendária do Estado de São Paulo.
Artigo 2º - Designar os servidores Agenor Rosas Ferreira, R.G. 12.607.834-8, Assessor
Técnico VI; José Ronaldo Camargo Andrade da Silva, R.G. 49.848.061-6, Diretor Técnico I;
Renan Carvalheira de Oliveira, R.G. 39.677.540-8, Assessor Técnico II e Andreza de Oliveira
Santos, R.G. 55.965.980-5, Assessora Técnica III, como parte da Equipe de Apoio em
Licitações, cessando a PORTARIA DEX 09/2025 de 29/04/2025.
Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Santos, 29 de abril de 2025.
THIAGO BIANCONI WIGGERT

Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.29.1.1.21.31.214.1046196
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-29T16:07:29-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo